



سفارت آمریکا در قدس اشغالی: به **پناهگاه‌ها بروید!**

دیروز سفارت آمریکا در قدس اشغالی از کارمندان خود و شهروندان این کشور خواست تا اطلاع ثانوی فوراً به پناهگاه‌ها بروند. این فراخوان به دنبال انتشار اخباری مبنی بر احتمال پاسخ شدید محور مقاومت به رژیم صهیونیستی بوده است.

توان رزمی و موشکی حزب‌الله لبنان پابرجاست

ضربات کوبنده حزب‌الله

مسئول رسانه‌ای حزب‌الله: هیچ درگیری مستقیمی بین رزمندگان مقاومت و نیروهای اشغالگر رخ نداده‌است



■ **حملات موشکی به تل‌آویو و حیفا**

حزب‌الله لبنان نیز در ادامه دفاع از غزه و لبنان و پاسخگویی به جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان و فلسطین علاوه بر راکت‌باران شهرک‌های مرزی در شمال فلسطین اشغالی و تجمعات نیروهای اشالگر در این مناطق، روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح با استفاده از چندین فروند موشک «فادی ۳» مقر ۸۲۰۰ و موساد در شمال تل‌آویو را هدف قرار داد.

همچنین نیروی موشکی حزب‌الله لبنان با استفاده از موشک «فلق ۲» تجمع ارتش صهیونیستی در پادگان دوویو را هدف قرار داد. این حملات در چارچوب سلسله

دوشنبه‌شب در حالی اخبار ضد و نقیضی از ورود تانک‌های ارتش رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان و عبور از مرز مخایره شد که صبح روز بعد آن تمام این ادعاها توسط رسانه‌های نزدیک به حزب‌الله لبنان رد شد. روز سه‌شنبه نیز ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد تجاوز زمینی ارتش رژیم اشغالگر هنوز شروع نشده است و در حال حاضر تنها بر عملیات محدود در مناطق مرزی متمرکز هستند.

پس از تحولات اخیر جنگ غزه و ادامه جنگ‌افروزی‌های ارتش صهیونیستی در کشور لبنان و سلسله عملیات‌های تروریستی و غیرانسانی ارتش و سرویس‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی که با انفجار پیجرها شروع شد و به ترور شهید سیدحسن نصرالله ختم شد، بسیاری از مقامات سیاسی و تحلیلگران اسرائیلی معتقد بودند حزب‌الله تضعیف شده و شرایط برای ورود زمینی ارتش اشغالگر به جنوب لبنان جهت عقب راندن مقاومت حزب‌الله به پشت ساحل رود لیتانی فراهم است؛ ادعایی که شامگاه دوشنبه نیز پس از انتشار اخباری مبنی بر عقب‌نشینی ارتش لبنان از مرزها تکرار شد اما با طلوع آفتاب و فرا رسیدن روز سه‌شنبه مشخص شد این قبیل ادعاها تنها جنگ رسانه‌ای دشمن صهیونیستی جهت تضعیف روحیه رزمندگان مقاومت است.

■ **تداوم مقاومت حزب‌الله**

حزب‌الله لبنان روز گذشته اعلام کرد نیروهای این گروه مقاومت مسؤولیت حفاظت از مرزها را به جای ارتش لبنان بر عهده گرفته‌اند و آماده نبرد تن به تن با ارتش تا بن دندان مسلح رژیم صهیونیستی هستند؛ نیروهایی که از نظر آموزش و امکانات ضدزره بسیار آماده هستند و سال‌ها برای دفاع از خاک لبنان و حتی ورود به خاک غصب‌شده فلسطین آموزش دیده‌اند. نیروهای حزب‌الله لبنان همچنین از چندین درگیری توپخانه‌ای و راکتی با ارتش رژیم صهیونیستی در مرز لبنان و شمال سرزمین‌های اشغالی در تاریکی شب خبر دادند.

نیروهای حزب‌الله همچنین در دفاع از نوار غزه و ملت لبنان چندین مرتبه از دوشنبه شب تا روز سه‌شنبه مداخلت مختلف شمال سرزمین‌های اشغالی را هدف حملات راکتی و موشکی خود قرار دادند. در چند مورد از این حملات شهرک‌های مرون و حیفا با حملات راکتی و موشکی مورد اصابت قرار گرفتند.

همچنین چندین مورد تجمع نیروهای ارتش اسرائیل در شهرک‌های متولا، صفد، تزیون و بیرون واقع در مرز شمال فلسطین اشغالی با جنوب لبنان مورد تهاجم موشکی و راکتی نیروهای حزب‌الله لبنان گرفت.

به نظر می‌رسد حزب‌الله لبنان هر نقطه مرزی‌ای را که نیروهای اسرائیلی تجمع کرده و قصد ورود دارند، با حملات راکتی و خمپاره‌ای خود هدف قرار داده و آنها را وادار به عقب‌نشینی می‌کند.

چتر توپخانه‌ای و راکتی نیروهای حزب‌الله لبنان در حالی ایجاد شده است که مناطق مرزی جنوب لبنان و شمال فلسطین اشغالی اغلب کوهستانی و با پوشش جنگلی است و حملات خمپاره‌ای و راکتی حزب‌الله چالشی جدی را برای تجمع تجهیزات و نفرات ارتش اشغالگر ایجاد می‌کند. همچنین مسئول واحد رسانه‌ای حزب‌الله لبنان پس از حمله موشکی روز سه‌شنبه به واحد ۸۲۰۰ در شمال تل‌آویو اعلام کرد هیچ درگیری مستقیمی بین رزمندگان مقاومت و نیروهای اشغالگر رخ نداده و تمام ادعاهای صهیونیست‌ها مبنی بر ورود نیروهای اشغالگر به لبنان دروغ است.

عملیات‌های خیبر و با رمز «لبیک یا نصرالله» انجام شد. در پی این عملیات‌ها پایگاه گلیلوت وابسته به یگان اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی که به واحد ۸۲۰۰ معروف است هدف قرار گرفت و صدای انفجار از این پایگاه به گوش رسید. همچنین تصاویر بسیاری از هدف قرار گرفتن مناطق مختلف تل‌آویو در فضای مجازی منتشر شده است. در بسیاری از این تصاویر کلاهک‌های پدافند هوایی ارتش رژیم صهیونیستی موسوم به گنبد آهنین به چشم می‌خورد. بسیاری از این کلاهک‌ها به صورت منفجر نشده و منفجر شده روی جاده‌ها و منازل شهرک‌نشینان صهیونیست در حومه تل‌آویو فرود آمده و منجر به خسارات بسیاری شد.

یمن و عراق هم اسرائیل را کوبیدند!

علاوه بر حمله شدید موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تل‌آویو، تداوم حمایت حزب‌الله لبنان از غزه و شروع موج جدیدی از عملیات‌های موشکی و راکتی حزب‌الله لبنان به سرزمین‌های اشغالی، نیروهای مسلح یمن نیز در حمایت از فلسطین و ملت لبنان در عملیاتی پهنپدی دوشنبه شب با استفاده از پهپاد به هدفی حیاتی در اسرائیل حمله کرد. حملات رو به افزایش و پشت سر هم نیروهای محور مقاومت به اسرائیل در حالی است که رژیم صهیونیستی چند تیپ از ارتش اشغالگر خود را پشت مرزهای لبنان مستقر کرده و مدعی حمله زمینی قریبالوقوع به خاک لبنان است؛ ادعایی که در صورت عملی شدن، تلفات بالای انسانی و اسرای جدیدی را برای ارتش و مقامات رژیم صهیونیستی به همراه خواهد داشت. به همین دلیل نیز تاکنون فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی از ورود زمینی به جنوب لبنان اجتناب کرده‌اند. جغرافیای لبنان در مرز با سرزمین‌های اشغالی بسیار متفاوت از غزه یا کرانه باختری است. وجود موانع طبیعی همچون مناطق کوهستانی و دره‌هایی با پوشش گیاهی انبوه عملیات پیشروی زمینی برای قوای رزهی رژیم صهیونیستی را سخت و پرخطر می‌کند و از طرفی سربازان ارتش اشغالگر نیز توان ورود بدون پشتیبانی هوایی را ندارند. نیروهای ارتش اشغالگر به رغم پوشش هوایی، پهپادی و ماهواره‌ای قدرتمند اما در زمین بالشتکری از نیروهای چریکی و ضدزره با پشتیبانی راکتی و خمپاره‌ای مواجه هستند.
■ **حملات موفق یمن به تل‌آویو و ایلات**

ارتش قهرمان یمن همچنان به مبارزه با رژیم صهیونیستی در ۲ جبهه ادامه می‌دهد. یمنی‌ها علاوه بر اینکه دیروز ۲حمله پهپادی به مراکز نظامی دشمن صهیونیست انجام



چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳

وطن‌امروز | شماره ۴۱۴۳

بین الملل

دور دنیا

اردوغان: باید با زور جلوی اسرائیل را گرفت

ترکیه به نخستین عضو ناتو تبدیل شد که خواهان اعمال زور برای متوقف کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم لبنان و فلسطین است. رجب طیب اردوغان دیروز در اظهاراتی ایستادن در کنار فلسطین و لبنان را به معنای ایستادن در کنار انسانیت، صلح و فرهنگ همزیستی مشترک میان اعتقادات مختلف برشمرد. رئیس‌جمهور ترکیه تأکید کرد جامعه جهانی نباید در مقابل قلدری و عربده‌کنی اسرائیل در منطقه ساکت بماند، چرا که می‌تواند تمام منطقه را به آتش بکشد. اردوغان به عنوان رئیس یک حکومت عضو ناتو تأکید کرد: «اگر شورای امنیت نتواند تجاوز اسرائیل به غزه و لبنان را متوقف کند، مجمع عمومی باید مجوز به‌کارگیری زور و قدرت را در این زمینه صادر کند».

او در توصیف ماهیت رژیم صهیونیستی ادامه داد: «اسرائیل که بر اساس هذیان سرزمین موعود حرکت می‌کند، پس از فلسطین و لبنان، به اراضی ما چشم خواهد دوخت. اشغال، تروریسم و تجاوزگری در نزدیکی ماست. چیزی که ما آن رو به‌رو هستیم یک نظام قانونمند نیست، بلکه گله‌ای از قاتلان است که از خون و اشغال تغذیه می‌کنند». او سپس هشدار داد: «تجاوزهای اسرائیل، ترکیه را نیز دربر می‌گیرد، به خاطر کشورمان، ملت‌مان و استقلال‌مان با قطعیت و تمام امکانات در برابر این تروریسم دولتی خواهیم ایستاد. به اسرائیل به شکل بسیار واضح هشدار می‌دهم تبعات عملیات زمینی علیه لبنان مشابه اشغال‌های قبلی نخواهد بود. در حالی که نظام جهانی بشدت متزلزل است، مجلس ما هم کشور و هم جغرافیای ما را با عزت، عقل سلیم و سلازش هدایت خواهد کرد». از طرف دیگر وزارت خارجه ترکیه دیروز تصمیم ارتش رژیم صهیونیستی برای آغاز تهاجم زمینی به خاک لبنان را قویا محکوم کرد. در بیانیه مزبور آمده است: «این حمله نه تنها امنیت و ثبات کشورهای منطقه، بلکه کشورهای خارج از منطقه را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. در نتیجه تلاش خطرناک صهیونیست‌ها برای اشغال جنوب لبنان، به احتمال زیاد موج جدیدی از مهاجرت پدیدار خواهد شد و عملیات‌هایی در سراسر جهان رخ خواهد داد». وزارت خارجه ترکیه بدون ذکر نام آمریکا و دیگر متحدان خود در ناتو آورد: «تنباید فراموش کرد که این تحولات بر کشورهای که از اسرائیل حمایت سیاسی و تسلیحاتی می‌کنند نیز تأثیر خواهد گذاشت». در این بیانیه ضمن درخواست از شورای امنیت سازمان ملل برای اجرای قوانین بین‌المللی و انجام اقدامات لازم در برابر این حمله، تأکید شده هر جنایتی که رژیم صهیونیستی مرتکب می‌شود، ضربه‌ای به قوانین بین‌المللی و منشور ملل متحد است.

اظهارات ضداسرائیلی رئیس‌جمهور و وزارت خارجه ترکیه در حالی است که این کشور در یک سال سپری شده از جنگ جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، کرانه باختری و ایمنک لبنان، همچنان بزرگ‌ترین تأمین‌کننده مواد غذایی و بسیاری از مواد اولیه اسرائیل است. پس از افشای این موضوع، آنکارا با تغییر مسیر صادرات خود به فلسطین اشغالی، بلغارستان را واسطه این‌کار قرار داد. ترکیه همچنین در رساندن نفت و گاز باکو به فلسطین اشغالی – که بسیار برای رژیم صهیونیستی حیاتی است – نقش اصلی را ایفا می‌کند.

■ ■ ■

محکومیت و هشدار مسکو

علیه تل‌آویو

وزارت خارجه روسیه ضمن محکوم کردن حملات اسرائیل علیه مناطق غیرنظامی لبنان، از رژیم صهیونیستی خواست فوراً خصومت‌ها علیه همسایه شمالی را متوقف و نیروهایش را از خاک این کشور خارج کند. در این بیانیه که دیروز متعاقب ادعای رژیم صهیونیستی درباره آغاز عملیات محدود در مناطق مرزی لبنان منتشر شد، مسکو از تل‌آویو خواسته به دنبال راه‌های مسدودآمیز برای حل بحران‌های به‌وجودآمده در غرب آسیا باشد.

■ ■ ■

هشدار یونینفل به اسرائیل

درباره تمامیت ارضی لبنان

در شرایطی که رژیم صهیونیستی مدعی آغاز تهاجم زمینی در لبنان شده، نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان با انتشار بیانیه‌ای در این باره توصیه کردند اسرائیل از این‌کار خودداری کند. یونینفل در شبکه ایکس، تهاجم زمینی به لبنان را «تحول خطرناک» خواند و نوشت که «نیروهای حافظ صلح در موقعیت خود باقی می‌مانند. ما مرتباً واضح و فعالیت‌های خود را با موقعیت جاری تنظیم می‌کنیم و برنامه‌های اضطراری داریم و آماده‌ایم که در صورت لزوم آنها را اجرایی کنیم». این نهاد تأکید کرد: «یمنی و امنیت حافظان صلح در درجه اول اهمیت قرار دارد و به همه بازیگران تعهدشان برای احترام به آن یادآوری می‌شود. هرگونه ورود به لبنان نقض حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و نقض قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل است».

■ ■ ■

نخستین اظهار نظر دبیر کل جدید

ناتو درباره چین

مارک روته، دبیرکل جدید ناتو که دیروز جای نینس استولتنبرگ را در مقر بروکسل گرفت، در نخستین اظهار نظر رسمی خود، چین را عامل تعیین‌کننده جنگ اوکراین دانست. به گزارش روتیزر، وی گفت: «چین نمی‌تواند به بزرگ‌ترین درگیری در اروپا از زمان جنگ دوم جهانی بدون توجه به تأثیر آن بر منافع و شهرت خود ادامه دهد». وی همچنین مدعی شد نگران نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری آتی آمریکا نیست، زیرا قادر به همکاری با هر دو نامزد این رقابت است. این در حالی است که ترامپ منتقد ناتو است و با وجود دیدار اخیرش با رئیس‌جمهوری اوکراین از بیان اینکه آیا می‌خواهد این کشور در جنگ علیه روسیه پیروز شود، خودداری کرد.

عملیات استشهادی

در تل‌آویو

رسانه‌های عبری از تیراندازی و درگیری در چند نقطه از شهر تل‌آویو و متروی این شهر خبر دادند. منابع امنیتی رژیم صهیونیستی از تیراندازی و عملیات استشهادی در شهر تل‌آویو توسط ۲ مرد مسلح خبر دادند. در پی این عملیات مقررات منع آمد و شد در شهر تل‌آویو برقرار شد. طبق نخستین گزارشات، این حمله منجر به زخمی و کشته شدن ده‌ها شهرکنشین صهیونیست شده است. طبق آخرین آمار ۸ صهیونیست به هلاکت رسیده و ۳۰ نفر زخمی شده‌اند. منابع عبری وضعیت بسیاری از مجروحان را وخیم اعلام کرده‌اند.

رسانه‌های عبری همچنین از تشکیل نخستین جلسه کابینه دولتی رژیم صهیونیستی در پناهگاهی در قدس اشغالی از عملیات توفان الاقصی تاکنون خبر دادند. قایقی پس از این واقعه حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران به اقصی نقاط رژیم اشغالگر آغاز شد.

پس از این حمله نیز حملات گسترده راکتی و موشکی به شهرک‌های حیفا، نهاریا، عکا و الجلیل در شمال فلسطین اشغالی انجام شد. در پی این عملیات‌ها صدای آژیر خطر در بسیاری از شهرک‌های شمالی سرزمین‌های اشغالی به صدا درآمد و صد‌ها هزار نفر را به پناهگاه‌های رژیم صهیونیستی کشاند.

همچنین در یک عملیات موشکی، حزب‌الله مقر شرکت نظامی رافائل رژیم صهیونیستی را با موشک بالستیک هدف قرار داد. با حملات روز سه‌شنبه حزب‌الله لبنان به عمق رژیم صهیونیستی در شدت و کمیت بالا، دروغ بزرگ رژیم صهیونیستی درباره نابودی توان موشکی و راکتی حزب‌الله لبنان در پی حملات هوایی و تروریستی رژیم صهیونیستی برملا شد؛ ادعاهایی که پس از ترور بزلاته دبیر کل حزب‌الله لبنان در جمعه یا ش‌دت بیشتری از سوی رسانه‌های صهیونیستی بیان شد و تلاش داشت تصویر آمادگی کامل ارتش رژیم صهیونیستی برای ورود به جنوب لبنان را القا کند.

■ **موج دوم حملات موشکی حزب‌الله در دوشنبه**

حزب‌الله لبنان از هدف قرار دادن تحرکات ارتش رژیم صهیونیستی در پشت مرز فلسطین اشغالی خبر داد. بنا بر اعلام حزب‌الله، این تحرکات در البساتین مقابل ۲ شهرک العدیسه و کفر کلا با سلاح مناسب هدف قرار گرفته که تلفاتی قطعی به آنها وارد کرده است.

حزب‌الله لبنان بعد از عملیات، اعلام کرد نظامیان صهیونیست را در دروازه‌های شهرک صهیونیست‌نشین شتولا هدف حملات خمپاره‌ای خود قرار داده که مستقیم به هدف اصابت کرده است. همچنین گزارش‌ها از شلیک ۱۰ موشک دیگر از جنوب لبنان به دوراهی گولاتی در غرب طبریا حکایت دارد.

این حمله منجر به فعال شدن آژیر خطر در چند شهرک صهیونیست‌نشین شد. همچنین نیروهای مقاومت لبنان طی بیانیه‌ای از هدف قرار دادن تجمع نیروهای دشمن در شرق پایگاه دریایی ناقوره خبر دادند. حزب‌الله لبنان در دروازه‌های شهرک صهیونیست‌نشین بالایی مورد اصابت قرار گرفت. پس از آن نیز مقاومت لبنان پایگاه ایلاتیا را با موشک هدف قرار داد و هدف نیز با موفقیت مورد اصابت قرار گرفت. به فاصله چند دقیقه پس از این حمله پایگاه هوایی بلماحیم در جنوب تل‌آویو هدف موشک حزب‌الله لبنان قرار گرفت. منابع عبری از اصابت این موشک به منطقه بات‌یام در تل‌آویو خبر دادند.

حزب‌الله لبنان در موج دوم عملیات موشکی خود به اسرائیل در بعد از ظهر روز دوشنبه طی یک ساعت ۳ بار به نقاط مختلف مرکز سرزمین‌های اشغالی حمله کرد.

■ **حمله به پایگاه هوایی آمریکا در بغداد**

در ادامه حملات مقاومت عراق به نیروهای اشغالگر آمریکایی، بمبادا دیروز پایگاه سنکتام (فرماندهی ارتش تروریست آمریکا در خاورمیانه و آفریقای شمالی) هدف قرار گرفت. منابع خبری در عراق روز سه‌شنبه از شنیده شدن صدای انفجار در فرودگاه بین‌المللی بغداد خبر دادند. ساعتی بعد گزارش‌هایی از اصابت ۴ راکت به پایگاه هوایی ویکتوریا نزدیک این فرودگاه منتشر شد. یک مقام امنیتی سنکتام نیز حمله موشکی به این پایگاه نظامی آمریکایی را تأیید کرد. با این حال طبق اعلام وزیر حمل‌ونقل عراق، پروازها به فرودگاه بین‌المللی بغداد به تعویق نیفتاد.

یگان فرماندهی ارتش صهیونیستی خطاب به همه اسرائیلی‌ها هشدار داد

دستورالعمل وحشت در سراسر فلسطین اشغالی

عره، مناشه، سامره، شارون، دان، یارکون، شفلا، قدس و دشت یهودا است.
■ **محدودیت در تجمعات**
بر اساس دستورات جدید، تجمعات عمومی با محدودیت‌های جدی روبه‌رو خواهد شد. تعداد افراد مجاز برای تجمعات در مناطق باز به حداکثر ۳۰ و در مکان‌های بسته به حداکثر ۳۰۰ نفر محدود خواهد شد. همچنین به منظور جلوگیری از هرگونه خطر، تمام سواحل این مناطق تا اطلاع ثانوی بسته خواهند بود.

مדיניות התגוננות לאוכלוסייה

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

نشأن می‌دهد تمهیدات و برنامه‌های ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان تا این لحظه پیامدهایی متفاوت از اهداف از پیش اعلام شده داشته است.

طبق بیانیه اخیر ارتش صهیونیستی،

دستورالعمل‌های امنیتی اخیر جهت حفاظت از شهر کنشینان و کاهش خطرات احتمالی ناشی از حملات تازه مقاومت اسلامی لبنان اتخاذ شده است.

مناطق مشمول این دستورالعمل‌ها شامل کارمل، وادی